

**Grant Thornton**  
Godkendt  
Revisionspartnerselskab

Agerøvej 31A, 2.sal  
8381 Tilst  
CVR-nr. 34209936

T (+45) 86 20 76 20

[www.grantthornton.dk](http://www.grantthornton.dk)

# Henrik Yde Holding ApS

c/o Henrik Yde-Andersen, Søvolden 4, 2820 Gentofte

CVR-nr. 31 25 40 86

## Årsrapport

**1. januar - 31. december 2023**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 8. juli 2024.

---

Henrik Yde-Andersen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal og nøgletal for koncernen	6
Ledelsesberetning	7
<b>Koncern- og årsregnskab 1. januar - 31. december 2023</b>	
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Egenkapitalopgørelse for koncernen	13
Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden	13
Pengestrømsopgørelse	14
Noter	15
Anvendt regnskabspraksis	24

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Henrik Yde Holding ApS c/o Henrik Yde-Andersen, Søvolden 4 2820 Gentofte
	CVR-nr.: 31 25 40 86
	Stiftet: 1. februar 2008
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Henrik Yde-Andersen
<b>Revision</b>	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Agerøvej 31A, 2. sal 8381 Tilst
<b>Dattervirksomhed</b>	Kiin ApS, København Fincadel Kiin Kiin ApS, Gentofte

**Hovedtal og nøgletal for koncernen**

	2023 t.kr.	2022 t.kr.	2021 t.kr.	2020 t.kr.	2019 t.kr.
<b>Resultatopgørelse:</b>					
Bruttofortjeneste	30.372	36.865	37.529	38.870	40.796
Resultat af primær drift	3.897	7.928	7.701	10.616	8.473
Finansielle poster, netto	15	-190	-207	-85	-59
Årets resultat	3.129	6.001	5.779	8.213	6.560
<b>Balance:</b>					
Balancesum	75.751	75.447	71.768	68.417	59.163
Investeringer i materielle anlægsaktiver	3.034	7.927	5.855	3.551	10.805
Egenkapital	70.476	71.583	65.686	60.015	51.844
<b>Pengestrømme:</b>					
Driftsaktivitet	5.869	7.478	7.540	10.628	11.408
Investeringsaktivitet	-3.119	-7.229	-5.471	-3.033	-10.874
Finansieringsaktivitet	-4.100	0	-57	-55	-54
Pengestrømme i alt	-1.351	248	2.013	7.540	480
<b>Medarbejdere:</b>					
Gennemsnitligt antal heltidsansatte medarbejdere	69	80	76	80	95
<b>Nøgletal i %:</b>					
Likviditetsgrad	397,9	589,5	386,4	269,5	183,5
Soliditetsgrad	67,3	67,5	65,2	62,8	63,2

Beregningen af hoved- og nøgletal følger i al væsentlighed Finansforeningens anbefalinger og afviger kun på nogle punkter herfra.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

$$\text{Likviditetsgrad} = \frac{\text{Omsætningsaktiver} \times 100}{\text{Kortfristede gældsforpligtelser}}$$

$$\text{Soliditetsgrad} = \frac{\text{Egenkapital eksklusive minoritetsinteresser ultimo} \times 100}{\text{Aktiver i alt ultimo}}$$

## Ledelsesberetning

---

### Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens væsentligste aktiviteter består i drift af restauranter og hermed beslægtet aktivitet. Derudover foretages der investeringer i ejendomme, med henblik på udlejning.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 3.129 t.kr. mod 6.001 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for forventet.

#### *Kapitalberedskab:*

Koncernen er finansieret via egenfinansiering og har løbende anvendt overskudslikviditet indenfor koncernen, frem for at optage ekstern finansiering, hvilket er en bevidst strategi. Koncernens likviditet er tilfredsstillende og det er ledelsens vurdering, at det nuværende kapitalberedskab er tilstrækkeligt således, at selskabet kan afregne sine forpligtelser overfor 3. mand i takt med at de forfalder til betaling.

### Den forventede udvikling

Ledelsen forventer at regnskabsåret 2024 vil være på niveau med indeværende års eller lavere. Den generelle udvikling og usikkerhed på de finansielle markeder kan have påvirkning på omsætning og resultat i det kommende regnskabsår.

### Videnressourcer

Koncernen forsøger løbende at tiltrække kompetente medarbejdere og have fokus på kompetenceudvikling af medarbejderstaben. Koncernens primære aktivitet er drift af restauranter, hvorfor de stræber efter at give kunderne den bedste service og kundeoplevelse.

### Miljøforhold

Koncernen er miljøbevidst og arbejder løbende på at reducere miljøpåvirkningerne fra virksomhedens drift.

### Særlige risici

#### *Valutarisici*

Koncernen er ikke særligt eksponeret i forhold til valutaudsving, da der kun handles i valuta i et begrænset omfang.

#### *Renterisici*

Koncernen er ikke særligt eksponeret i forhold til renterisici, idet selskabet ikke har rentebærende gæld ud over selskabsskat.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
	<b>30.372.378</b>	<b>36.864.766</b>	<b>-14.951</b>	<b>-54.550</b>
<b>Bruttofortjeneste</b>				
1 Personaleomkostninger	-25.111.112	-26.678.465	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.364.614	-2.258.094	-20.446	-20.446
<b>Driftsresultat</b>	<b>3.896.652</b>	<b>7.928.207</b>	<b>-35.397</b>	<b>-74.996</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	1.329.379	4.572.451
2 Andre finansielle indtægter	21.387	1.024	684.046	5.235
3 Øvrige finansielle omkostninger	-6.678	-190.694	-631.773	-37.184
<b>Resultat før skat</b>	<b>3.911.361</b>	<b>7.738.537</b>	<b>1.346.255</b>	<b>4.465.506</b>
4 Skat af årets resultat	-782.686	-1.737.969	-4.903	25.861
<b>6 Årets resultat</b>	<b>3.128.675</b>	<b>6.000.568</b>	<b>1.341.352</b>	<b>4.491.367</b>
Koncernens resultat fordeler sig således:				
Anpartshavere i Henrik Yde Holding ApS	2.177.853	4.491.367		
5 Minoritetsinteresser	950.822	1.509.201		
	<b>3.128.675</b>	<b>6.000.568</b>		

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
		2023	2022	2023	2022
Note					
<b>Anlægsaktiver</b>					
7	Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder	40.000	50.000	0	0
8	Goodwill	45.000	61.792	0	0
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	85.000	111.792	0	0
9	Investeringsejendomme	52.614.792	50.734.012	2.266.715	2.287.161
10	Produktionsanlæg og maskiner	235.328	0	0	0
11	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.114.465	1.534.614	0	0
	Materielle anlægsaktiver i alt	53.964.585	52.268.626	2.266.715	2.287.161
12	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	0	44.975.288	47.015.935
13	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	0	16.209.093	16.619.961
14	Andre værdipapirer og kapitalandele	7.580	7.580	0	0
15	Deposita	1.464.344	1.378.698	0	0
	Finansielle anlægsaktiver i alt	1.471.924	1.386.278	61.184.381	63.635.896
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b>55.521.509</b>	<b>53.766.696</b>	<b>63.451.096</b>	<b>65.923.057</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		Koncern		Modervirksomhed	
Note	2023	2022	2023	2022	2022
<b>Omsætningsaktiver</b>					
	Råvarer og hjælpematerialer	714.500	950.100	0	0
	Varebeholdninger i alt	714.500	950.100	0	0
16	Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse	6.264	42.237	0	0
17	Udskudte skatteaktiver	221.908	229.427	41.937	37.490
	Tilgodehavende selskabsskat	474.833	0	474.833	0
	Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	0	0	992.115	2.023.997
	Andre tilgodehavender	1.709.277	1.999.392	556.335	534.994
18	Periodeafg.poster	183.983	190.097	0	0
	Tilgodehavender i alt	2.596.265	2.461.153	2.065.220	2.596.481
	Likvide beholdninger	16.918.345	18.269.021	414.782	243.209
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b>20.229.110</b>	<b>21.680.274</b>	<b>2.480.002</b>	<b>2.839.690</b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b>75.750.619</b>	<b>75.446.970</b>	<b>65.931.098</b>	<b>68.762.747</b>

**Balance 31. december**

Note	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>Passiver</b>				
<b>Egenkapital</b>				
Virksomhedskapital	125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0	44.132.014	46.828.846
Overført resultat	50.851.255	50.773.403	6.719.241	2.681.057
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	0	0	2.000.000
Egenkapital før minoritetsinteresser	50.976.255	50.898.403	50.976.255	51.634.903
Minoritetsinteresser	19.499.455	20.684.633	0	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>70.475.710</b>	<b>71.583.036</b>	<b>50.976.255</b>	<b>51.634.903</b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<b>Koncern</b>		<b>Modervirksomhed</b>	
		<b>2023</b>	<b>2022</b>	<b>2023</b>	<b>2022</b>
<u>Note</u>					
<b>Gældsforpligtelser</b>					
19	Anden gæld	190.330	185.930	0	0
	Langfristede				
	gældsforpligtelser i alt	190.330	185.930	0	0
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	3.945.216	3.083.219	73.400	72.300
	Gæld til tilknyttede virksomheder	0	0	14.405.081	16.837.625
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	276.850	3.715	236.264	0
	Selskabsskat	0	98.029	0	98.029
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	0	226.298	100.656
	Anden gæld	862.513	493.041	13.800	19.234
	Kortfristede				
	gældsforpligtelser i alt	5.084.579	3.678.004	14.954.843	17.127.844
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>5.274.909</b>	<b>3.863.934</b>	<b>14.954.843</b>	<b>17.127.844</b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b>75.750.619</b>	<b>75.446.970</b>	<b>65.931.098</b>	<b>68.762.747</b>

20 Oplysninger om dagsværdi

21 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

22 Eventualposter

**Egenkapitalopgørelse for koncernen**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Minoritetsin- teresser</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	0	50.773.403	20.684.633	71.583.036
Årets resultat	0	0	2.177.852	950.822	3.128.674
Udloddet udbytte	0	0	-2.100.000	-2.100.000	-4.200.000
Øvrige reguleringer	0	0	0	-36.000	-36.000
	<b>125.000</b>	<b>0</b>	<b>50.851.255</b>	<b>19.499.455</b>	<b>70.475.710</b>

**Egenkapitalopgørelse for modervirksomheden**

	<b>Virksomheds- kapital</b>	<b>Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode</b>	<b>Overført re- sultat</b>	<b>Foreslået ud- bytte for regnskabsåret</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	46.828.846	2.681.057	2.000.000	51.634.903
Årets resultat	0	1.329.379	11.973	-2.000.000	-658.648
Regulering af reserve	0	-4.026.211	4.026.211	0	0
	<b>125.000</b>	<b>44.132.014</b>	<b>6.719.241</b>	<b>0</b>	<b>50.976.255</b>

**Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december**

<u>Note</u>	Koncern	
	<u>2023</u>	<u>2022</u>
Årets resultat	3.128.675	6.000.568
23 Reguleringer	2.011.290	3.996.163
24 Ændring i driftskapital	2.076.806	-316.603
Pengestrøm fra ordinær drift	7.216.771	9.680.128
Betalt selskabsskat	-1.348.029	-2.202.399
<b>Pengestrømme fra driftsaktivitet</b>	<b>5.868.742</b>	<b>7.477.729</b>
Køb af materielle anlægsaktiver	-3.033.772	-7.886.919
Salg af materielle anlægsaktiver	0	175.000
Køb af finansielle anlægsaktiver	-85.646	-39.727
Salg af finansielle anlægsaktiver	0	522.159
<b>Pengestrømme fra investeringsaktivitet</b>	<b>-3.119.418</b>	<b>-7.229.487</b>
Udbetalt udbytte	-4.100.000	0
<b>Pengestrømme fra finansieringsaktivitet</b>	<b>-4.100.000</b>	<b>0</b>
<b>Ændring i likvider</b>	<b>-1.350.676</b>	<b>248.242</b>
Likvider 1. januar 2023	18.269.021	18.020.779
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>16.918.345</b>	<b>18.269.021</b>
<b>Likvider</b>		
Likvide beholdninger	16.918.345	18.269.021
<b>Likvider 31. december 2023</b>	<b>16.918.345</b>	<b>18.269.021</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>1. Personalemkostninger</b>				
Lønninger og gager	24.062.051	25.476.017	0	0
Pensioner	394.720	426.000	0	0
Andre omkostninger til social sikring	654.341	776.448	0	0
	<b>25.111.112</b>	<b>26.678.465</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	69	80	0	0
Direktionen består af én person, hvorved vederlaget til direktionen ikke oplyses.				
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>				
Finansielle indtægter, tilknyttede virksomheder	0	0	662.705	4.197
Andre finansielle indtægter	21.387	1.024	21.341	1.038
	<b>21.387</b>	<b>1.024</b>	<b>684.046</b>	<b>5.235</b>
<b>3. Øvrige finansielle omkostninger</b>				
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	0	0	626.663	16.909
Andre finansielle omkostninger	6.678	190.694	5.110	20.275
	<b>6.678</b>	<b>190.694</b>	<b>631.773</b>	<b>37.184</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>				
Skat af årets resultat	783.796	1.908.029	9.350	-15.312
Årets regulering af udskudt skat	3.337	-164.009	-4.447	-4.498
Regulering af tidligere års skat	-4.447	-6.051	0	-6.051
	<b>782.686</b>	<b>1.737.969</b>	<b>4.903</b>	<b>-25.861</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	2023	2022	2023	2022
<b>5. Minoritetsinteresser</b>				
Minoritetsinteresse	950.822	1.509.201	0	0
	<b>950.822</b>	<b>1.509.201</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## 6. Forslag til resultatdisponering

Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	1.329.379	4.572.451
Udbytte for regnskabsåret	0	2.000.000
Overføres til overført resultat	11.973	0
Disponeret fra overført resultat	0	-2.081.084
<b>Disponeret i alt</b>	<b>1.341.352</b>	<b>4.491.367</b>

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>7. Erhvervede koncessioner, patenter, licenser, varemærker samt lignende rettigheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	100.000	100.000	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-50.000	-40.000	0	0
Årets afskrivninger	-10.000	-10.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-60.000</b>	<b>-50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>40.000</b>	<b>50.000</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>8. Goodwill</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.142.267	1.142.267	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.142.267</b>	<b>1.142.267</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-1.080.475	-1.060.475	0	0
Årets afskrivninger	-16.792	-20.000	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-1.097.267</b>	<b>-1.080.475</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>45.000</b>	<b>61.792</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>9. Investeringsejendomme</b>				
Kostpris 1. januar 2023	53.446.146	45.868.103	2.457.340	2.457.340
Tilgang i årets løb	2.499.278	7.578.043	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>55.945.424</b>	<b>53.446.146</b>	<b>2.457.340</b>	<b>2.457.340</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-2.712.134	-2.096.461	-170.179	-149.733
Årets afskrivninger	-618.498	-615.673	-20.446	-20.446
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-3.330.632</b>	<b>-2.712.134</b>	<b>-190.625</b>	<b>-170.179</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>52.614.792</b>	<b>50.734.012</b>	<b>2.266.715</b>	<b>2.287.161</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>10. Produktionsanlæg og maskiner</b>				
Tilgang i årets løb	261.475	0	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>261.475</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-26.147	0	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-26.147</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>235.328</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>11. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>				
Kostpris 1. januar 2023	17.720.172	19.192.814	0	0
Tilgang i årets løb	273.019	308.876	0	0
Afgang i årets løb	-338.015	-1.781.518	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>17.655.176</b>	<b>17.720.172</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	-16.185.558	-16.118.636	0	0
Årets afskrivninger	-693.179	-1.612.421	0	0
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	338.026	1.545.499	0	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2023</b>	<b>-16.540.711</b>	<b>-16.185.558</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.114.465</b>	<b>1.534.614</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>12. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	0	0	377.500	471.250
Tilgang i årets løb	0	0	465.773	0
Afgang i årets løb	0	0	0	-93.750
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>843.273</b>	<b>377.500</b>
Opskrivninger 1. januar 2023	0	0	46.638.435	42.311.166
Årets resultat	0	0	1.329.379	4.572.451
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger	0	0	0	-245.182
Udbytte	0	0	-4.900.000	0
Øvrige egenkapitalbevægelser som følge af fusion	0	0	70.758	0
<b>Opskrivninger 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>43.138.572</b>	<b>46.638.435</b>
Modregnet i tilgodehavender	0	0	993.443	0
<b>Modregnet i tilgodehavender og hensatte forpligtelser</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>993.443</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>44.975.288</b>	<b>47.015.935</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>13. Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder</b>				
Kostpris 1. januar 2023	0	0	16.619.961	0
Tilgang i årets løb	0	0	0	16.619.961
Afgang i årets løb	0	0	-410.868	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.209.093</b>	<b>16.619.961</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.209.093</b>	<b>16.619.961</b>
Der specificeres således:				
Tilgodehavende hos Fincadel Kiin Kiin Aps	0	0	16.209.093	16.619.961
	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>16.209.093</b>	<b>16.619.961</b>
<b>14. Andre værdipapirer og kapitalandele</b>				
Kostpris 1. januar 2023	7.580	8.100	0	0
Afgang i årets løb	0	-520	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>7.580</b>	<b>7.580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>7.580</b>	<b>7.580</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

## Noter

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>15. Deposita</b>				
Kostpris 1. januar 2023	1.378.698	1.903.362	0	0
Tilgang i årets løb	85.646	39.727	0	0
Afgang i årets løb	0	-564.391	0	0
<b>Kostpris 31. december 2023</b>	<b>1.464.344</b>	<b>1.378.698</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b>1.464.344</b>	<b>1.378.698</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

### 16. Tilgodehavende hos virksomhedsdeltagere og ledelse

Selskabet har i indeværende regnskabsår fejlagtigt udlånt midler til kapitalejeren. Lånet har maksimalt i indeværende regnskabsår udgjort 96 t.kr. Lånet er behørigt afregnet med kapitalejeren i årets løb.

	Koncern		Modervirksomhed	
	31/12 2023	31/12 2022	31/12 2023	31/12 2022
<b>17. Udskudte skatteaktiver</b>				
Udskudte skatteaktiver 1. januar 2023	229.427	65.418	41.937	37.490
Udskudt skat af årets resultat	-7.519	164.009	0	0
	<b>221.908</b>	<b>229.427</b>	<b>41.937</b>	<b>37.490</b>
<b>18. Periodeafg.poster</b>				
Forudbetalt forsikring	183.983	190.097	0	0
	<b>183.983</b>	<b>190.097</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>19. Anden gæld</b>				
Anden gæld forfalder indenfor 5 år.				

## Noter

---

### 20. Oplysninger om dagsværdi

#### Koncern

	<b>Andre børsnoterede værdipapirer</b>
Dagsværdi 31. december 2023	<u>7.580</u>
Årets urealiserede ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	<u>0</u>

## Noter

---

### 21. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for ejerforeninger har koncernen givet pant nom. 322 t.kr. i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2023 udgør 15.388 t.kr. Der foreligger ingen gældsforhold til ejerforeningen pr. 31.12.2023.

### 22. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelser:

Koncernen har indgået huslejekontrakter med en årlig husleje på 1.574 t.kr. Huslejekontrakterne har en opsigelsesperiode på 6-30 måneder, med en samlet forpligtelse på 1.890 t.kr.

#### Sambeskatning

Selskabet er administrationsselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

	Koncern	
	2023	2022
	<u>          </u>	<u>          </u>
<b>23. Reguleringer</b>		
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	1.364.614	2.258.194
Skat af årets resultat	783.796	1.901.978
Skat af årets resultat	0	0
Udskudt skat	-3.337	-164.009
Øvrige reguleringer	-133.783	0
	<u><b>2.011.290</b></u>	<u><b>3.996.163</b></u>
<b>24. Ændring i driftskapital</b>		
Ændring i varebeholdninger	235.600	287.447
Ændring i tilgodehavender	332.202	1.313.476
Ændring i leverandørgæld og anden gæld	1.509.004	-1.917.526
	<u><b>2.076.806</b></u>	<u><b>-316.603</b></u>
